Vilayetin sevincini37 kararında yaşanmasına dair bu beyannamenin ve
Lozan Barış Antlaşması’nın imzalanmasının38 ardından İstikbal’in öne
çıkardığı hususlardan birisi de Lozan’da düzenlenen konferans gibi bir

35 İstikbal, 12 Temmuz 1339/1923, no. 964, s. 1.
36 İstikbal, 22 Temmuz 1339/1923, no. 972, s. 2.
37 Antlaşmanın imzalandığı tarih, hem kurban bayramına, hem de II. Meşrutiyet’in ilan

edildiği 10 Temmuz 1324/23 Temmuz 1908’e rastlamasından dolayı İstikbal gazetesi
tarafından üç bayramın bir arada yaşanması şeklinde ifade edilmiş, ıstırap ve
fedakârlıklarla dolu senelerin ardından dini ve milli bayramlara karışan sulhun da bir başka
sevinçli bayram olduğu belirtilmiştir. İstikbal, 23 Temmuz 1339/1923, no. 973, s.